
COMUNE DI OPPEANO

CITTA’ DI OPPEANO
 Provincia di Verona

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 663 DEL 31-07-2019

Settore: SEGRETERIA

Oggetto: C.U.C. _ Lavori di realizzazione di un'isola rotazionale lungo via Spinetti, in frazione
Vallese (S.P. n. 44/a "del Vallese"), in corrispondenza dell'uscita della S.S. 434
Transpolesana, in prossimità dell'azienda Calzedonia-Intimissimi (Lotto G). Presa d'atto
delle ammissioni ai sensi dell'art. 76, comma 2bis del D.Lgs. 50/2016.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

PREMESSO che:
con determinazione della C.U.C. n. 398 del 11.07.2019 è stato disposto di procedere all’affidamento dei-
lavori di realizzazione di un’isola rotazionale lungo via Spinetti, in frazione Vallese (S.P. n. 44/a “del
Vallese”), in corrispondenza dell’uscita della S.S. 434 “Transpolesana”, in prossimità dell’azienda
Calzedonia-Intimissimi (Lotto G), a mezzo procedura negoziata secondo quanto previsto dall’art. 36,
comma 2, lettera c) del D.Lgs. 50/2016, trasmettendo lettera di invito Prot. n. 12591 del 11.07.2019 alle n.
20 ditte che hanno manifestato interesse a partecipare alla procedura e che sono state sorteggiate in
seduta pubblica in data 29.11.2018;
con determinazione della C.U.C. n. 661 del 30.07.2019 è stato nominato il seggio di gara;-

DATO ATTO entro la data di scadenza del termine previsto nella lettera di invito, è pervenuta, attraverso
la piattaforma telematica Sintel, n. 1 offerta;

RILEVATO che nel corso della prima seduta di gara svoltasi in data 31.07.2019 alle ore 9.00, procedendo
con l’esame della documentazione amministrativa, il Seggio di gara ha disposto l’ammissione della ditta
partecipante;

PRESO ATTO del verbale di gara n. 1 relativo alla seduta del 31.07.2019 per l’esame della
documentazione amministrativa, conservato agli atti dell’Ufficio Segreteria del Comune di Oppeano;

TENUTO CONTO di quanto disposto dall'articolo 76, comma 2bis del D. Lgs. n. 50/2016, secondo il
quale “Nei termini stabiliti al comma 5 è dato avviso ai candidati e ai concorrenti, con le modalità di cui
all'articolo 5-bis del decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82, recante il Codice dell'amministrazione digitale o
strumento analogo negli altri Stati membri, del provvedimento che determina le esclusioni dalla procedura di
affidamento e le ammissioni ad essa all’esito della verifica della documentazione attestante l'assenza dei
motivi di esclusione di cui all'articolo 80, nonché la sussistenza dei requisiti economico-finanziari e tecnico-
professionali, indicando l'ufficio o il collegamento informatico ad accesso riservato dove sono disponibili i
relativi atti”.

DETERMINA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 663 del 31-07-2019

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2005_0082.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm
http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2016_0050.htm


COMUNE DI OPPEANO

DI PRENDERE ATTO delle risultanze delle operazioni di gara svoltesi in data 31.07.2019 e documentate1)
dal verbale di gara n. 1, conservato agli atti dell’ufficio Segreteria del Comune di Oppeano;

DI DISPORRE, ai sensi dell’art. 76, comma 2bis del D.Lgs n. 50/2016, l’ammissione dei seguenti2)
operatori economici che hanno presentato offerta:

N°Ordine Ditta

1 RAPID SCAVI SRL – Via Verona 90, Povegliano V.se (VR) ammesso

DI COMUNICARE il provvedimento di ammissione alla procedura di gara alla ditta concorrente;3)

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.4)

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Visto di copertura finanziaria
Eventuali allegati indicati nel testo

Il Responsabile dell’Area
MAZZOCCO CHIARA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione n. 663 del 31-07-2019


